[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  УСТЬ - АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

              15.11. 2016 г.                              аал Сапогов                             №  3
«О проекте бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 гг.»
       Заслушав и обсудив проект бюджета муниципального образования Сапоговский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017г. и плановый период 2018-2019 годы и документы к проекту бюджета, представленные администрацией Сапоговского сельсовета в соответствии со ст.9,39,47,87,92,93,96,153,154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.10,п.2 ст.35 Федерального Закона 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции  от 27.12.2005 г. № 198-ФЗ  ст.29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет комиссия по бюджету, финансам и налогам  Совета депутатов Сапоговского сельсовета  РЕШИЛА:

1. Проект бюджета муниципального образования Сапоговский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 г. и плановый период 2018-2019 гг. считать представленным.

2. Главе Сапоговского сельсовета Данилову Ю.М. направить проект бюджета муниципального образования Сапоговский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 г. и плановый период 2018-2019 гг. для обнародования в газете «Усть – Абаканские известия».
3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Сапоговский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 г. и плановый период 2018-2019 гг. на 16.12.2016 года.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель постоянной комиссии

 по бюджету, финансам и налога                                                       Шандро М.И.